STARTUI!STARTUI!
Cub Cadet LT1 NS96 IŠSIMOKĖTINAI
259,16 €  mėn
1555 €
1795 €
Ambrogio L250i Elite IŠSIMOKĖTINAI
498,33 € mėn
2990 €

Vejos traktorių peiliai
Vejos traktorių diržai SKF
101-735&rp
12V 30Ah 270A
Matmenys (IxPxA)
190x125x155mm.
Prekės kodas Įprasta kaina AKCIJOS
KAINA
22-166&rp Peilis vejapjovės Husqvarna Jet 50,51; PARTNER 50,51 10,38 € 7,50 €
22-167&rp Peilis vejapjovės Husqvarna Jet 55; PARTNER 55 12,00 € 8,88 €
742-04053C&mtd Vejos traktoriaus peilis 45,4 cm/17,9” 16,20 € 11,99 €
742-0610A&mtd Vejos traktoriaus peilis 49 cm/19,3” 16,80 € 10,98 €
742-0616A&mtd Vejos traktoriaus peilis 53,8 cm/21,23” 16,80 € 10,98 €
Prekės kodas Įprasta kaina AKCIJOS
KAINA
PHG4L770XP&skf Diržas 4L 770 - 13x1956 754-04062 33,98 € 26,99 €
PHG4L820XP&skf Diržas Husqvarna 4L 820 - 13x2083 24,68 € 19,99 €
PHG4L830XP&skf Diržas Husqvarna 4L 830 - 13x2108 25,02 € 19,98 €
PHG4L920XP&skf Diržas 4L 920 - 13x2337. Husq. 5321932-14 27,68 € 19,98 €
PHG4L960XP&skf Diržas 4L 960 - 13x2438 754-04060C 30,80 € 22,98 €
PHG5L910XP&skf Diržas 5L 910 - 17x2311 754-0467A 37,00 € 26,99 €
-35%
iki
-28%
iki